
Istituto Nazionale di Fisica Nucleare 
LABORATORI NAZIONALI DI FRASCATI  
Il Direttore 	

Istituto Nazionale 
di Fisica Nucleare 
codice fiscale 
84001850589 

Laboratori Nazionali di Frascati – Via Enrico Fermi 40 - 00044 
Frascati, Roma (Italia) - www.lnf.infn.it 
tel. +39 06 94032223  - fax +39 06 94032582 - email: 
dirlnf@lnf.infn.it - PEC: Lab.Naz.Frascati@pec.infn.it 

Frascati,   .….. 07/12/2021 

DETERMINA aggiudicazione-2021-lnf-790 

OGGETTO:  LAVORI	DI	RIFACIMENTO	DEGLI	IMPIANTI	DI	CONDIZIONAMENTO	DELLA	
BIBLIOTECA	DEI	LNF	
Ai sensi dell’art. 36, comma 2 lettera b del D.Leg.vo 50/2016 e s.m.i. 
(modificato dall’art. 1, comma 20, lettera h), della legge n. 55 del 2019). 

Vista la delibera del Consiglio Direttivo INFN n. 13252 del 25/06/2014 che dà competenza dei 
Direttori dei Laboratori dell’Istituto, in materia di contratti per lavori, forniture e servizi e 
prestazioni d’opera e professionali, per importi fino a euro 200.000,00; 

- preso atto della nomina a Responsabile del Procedimento di Sergio Cantarella 

- visti il Capitolato tecnico e le Condizioni contrattuali, predisposti dal Responsabile Unico 
del Procedimento, allegati alla presente deliberazione come parte integrante e sostanziale; 

- preso atto che per i lavori in argomento è previsto un costo di € 55.543,34 IVA inclusa 
che trova copertura nel preventivo INFRAST	SPERIM	, capitolo U1030209008 

D E T E R M I N A 

l’aggiudicazione alla ditta CO.GE.I. SRL della procedura di gara per Lavori mediante procedura 
negoziata ai sensi del art. 36, comma 2 lettera b) del D.Leg.vo 50/2016 e s.m.i. e dall’art. 1, 

comma 20, lettera h), della legge n. 55 del 2019

Il Direttore 
Dott. Fabio Bossi 


		2021-12-07T10:42:14+0000
	Fabio Bossi
	Direttore




